令和 3 年 4 月 27 日

債権者各位

静岡県沼津市東熊堂 441 番地の 5

株式会社 ALC Motoren

代表取締役 森田 邦裕

資本準備金の額の減少公告

当会社は今般、下記のとおり資本準備金の額の減少を行うことといたしました。

なお、減少した資本準備金の額は全額その他資本剰余金に振り替えることといたしますの

で、当会社の純資産の額に変動はございません。

 この資本準備金の額の減少に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1 箇月以内に

お申し出下さい。

記

１．資本準備金の額の減少の内容

減少する資本準備金の額    金 300,000,000 円

減少する資本準備金の額は、  全額その他資本剰余金とします。

効力発生日          令和 3 年 6 月 1 日

２．当会社の最終の貸借対照表の開示状況

最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

電子公告：https://www.alc-mg.com/p_com/denshi.php

以上